Azienda Unita Sanitaria Locale n.7

CARBONIA

Deliberazione ne éi—“g/ 857“ del i 9 %én?% 25}{55

Oggetto:

Acquisita

Atteso

Vista

Sentito

> confermare

Sig. Simula Mario. Operatore Tecnico — Giardiniere. Collocamento in quiescen-
za per limiti di servizio - Decorrenza 01/08/2001

IL DIRETTORE GENERALE

I'istanza, prot .n.3927 del 23/2/2001, con la quale il Sig. Simula Mario, operatore

tecnico — giardiniere, chiede di essere collocato in quiescenza a decorrere dal
01/08/2001; '

che il dipendente Simula Mario, risulta in possesso dei requisiti anagrafici e contri-
butivi previsti dalla nomativa vigente in materia pensionistica per i} conseguimento
del diritto a pensione.

la Legge di riforma del sisterna pensionistico n°.335/95;

il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario;

DELIBERA

la messa in quiescenza dell’operatore tecnico-giardiniere Simula Mario, codice fi-

scale SMLMFR43A141452Q), a decorrere dal 01/08/2001;

» demandare

A7

al Capo Servizio Personale di provvedere per gli adempimenti di competenza;

determinare che il Direttore Amministrativo provveda per la copertura del posto vacante ai sensi

deila normativa vigente.

3
DIR. SAN. ™)

RESP, PERS/SANMA 0
RESP.SETT./GA f-b:’ﬁ@,ﬂ ;
R-PT/ARU G.f-#»‘m;‘] LT



Azienda U.S.L. n°7 — Carbonia

Si attesta che la deliberazione nsulta afﬁssa alI albo aziendale, presso la sede legale dell’ Azienda,
per dieci giomi, a decorrere dal __ Y f] M ; 20 MOD 900

EA FETET Ry

Il Responsabile del Procedimento
CART.




SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA UNITA® SANITARIA LOCALE N°7
CARBONIA

RELAZIONE

OGGETTO - Sig. Simula Mario Francesco n.14/01/43 C.F. SMLMFR43A141452Q - dimissioni volon-
tarie (per limiti di servizio) a far data dal G1/08/2001.

Vista la nota n°3927 del 22/2/2001 con la quale il Sig. Simula Mario Francesco n.14/01/43, in qualita di
operatore tecnico, chiede di essere collocato in pensione dal 1/8/2001;

Visto il fascicolo personale dal quale risulta che lo stesso ha maturato quaranta anni di servizio e 57
d’eta;

Vista la legge di riforma del sistema pensionistico n°335/95;

Per quanto sopra il Sig. Simula Mario Francesco, pud essere collocato in quiescenza per raggiunti li-
miti di servizio a far data dal 01/08,2001;

Accertato che sono rispettate le procedure di legge, si chiede I’assunzione del relativo provvedimento.

IL CAPO SE 41, PERSONALE
{Rag. mpaolo Sanna)




R ponsablle’ del Servizio Personale

11 sottoscritto Simula Mario nato a Sassari il 14/01/43, residente ad Iglesias in Via
- XX Settembre,47 - dipendente di questa Azienda presso il P.O. “F.1li Crobu”. di Ig}eszas ,

in qualita di operatore tecnico -glardlmere,chzede di essere coilocato in pensione per
limiti di servizio a far data dal 01/08/2001. :

IGLESIAS, 22/02/2001

Ak




